
ЧАЙ ЛИСТОВОЙ
LEAF TEA

Чай листовой в ассортименте
Leaf tea in assortment

400

мл/ml руб./rub

550

КОФЕ
COFFEE

Эспрессо
Espresso

Двойной эспрессо
Double espresso

Американо
Americano

Капучино
Cappuccino

Латте
Latte

Какао
Cocoa

Раф
Raf

40

80

150

250

250

250

250

мл/ml руб./rub

250

300

250

300

300

300

350

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА
MINERAL WATER

Сан Бенедетто газ./негаз.
San Benedetto sparkling/still

Боржоми
Borjomi

250
750

500

мл/ml руб./rub

500
900

450

СОК РИЧ
RICH JUICE

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК
FRESH JUICE

Апельсиновый, Вишнёвый, 
Яблочный, Томатный
Orange, Cherry, Apple, Tomato

Апельсин
Orange

Грейпфрут
Grapefruit

Яблоко
Apple

Морковь
Carrot

200

200

200

200

200

мл/ml

мл/ml

руб./rub

руб./rub

300

400

400

400

400

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ
SOFT DRINKS 

мл/ml руб./rub

Добрый Кола
Добрый кола без сахара
Добрый Апельсин
Добрый Лимон-Лайм
Dobry in the assortment  

Рич Индиан Тоник 
Rich Indin Tonic  

Рич Биттер Лемон 
Rich Bitter Lemon 

Берн 
BURN 

Ред Булл
Red Bull

250

330

330 

330

250

300

300

300

350

550



ЛИМОНАДЫ
LEMONADES

Рислинг-Жасмин
Riesling-Jasmine

Карамбола-Агава-Личи
Carambola-Agave-Lychee

Смородина-Фиалка-Цитрус
Currant-Violet-Citrus

200

200

200

мл/ml руб./rub

450

450

450

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ
BOTTLED BEER

Бакалар безалкогольное
Bakalar аlс. Free

Корона Экстра 
Corona Extra

Крушõвице 
Кронпринц Светле 
Krušovice Kronprinz svetle

Крушõвице 
Кронпринц Темное 
Krušovice Kronprinz dark    

330

330

450

450

мл/ml руб./rub

650

750

650

650

КОКТЕЙЛИ
COCKTAILS

мл/ml руб./rub

ДОМАШНИЕ НАСТОЙКИ
HOMEMADE TINCTURES

Лимончелло 
Limonchello 

Неаполитанская 
с томатом и базиликом
Neapolitan with tomato 
and basil

Гранатовая панна-котта
Pomegranate panna-cotta

Мандариновая 
с Итальянским кофе
Tangerine with Italian coffee

50

50

50

50

мл/ml руб./rub

400

400

400

400

Белуга Нобл Эспрессо
Beluga Noble Еspresso

Ботаникалс Груша
& Тоник
Botanical Pear & Tonic

Хантининг Ягодный
Глинтвейн
Hunting Berry Mulled Wine

Апероль Спритц
Aperol Spritz

Негрони
Negroni

Мартини Фиеро Тоник
Martini Fiero Tonic 

Кир Рояль
Kir Royal

Джин & Тоник 
Gin & Tonic 

Малиновый Негрони
Raspberry Negroni 

Лимончелло Спритц
Limoncello Spritz

Беллини Спритц
Bellini Spritz 

Россини Сауэр
Rossini Sour

Сгроппино Лайм-Базилик
Sgroppino Lime-Basil

Глинтвейн кофейный
Coffee Mulled Wine

100

150

250

180

100

200

140

150

100

200

200

70

200

200

650 

650 

750 

850

850

600

550

700

850

750

750

600

750

700



ОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИ
SINGLE MALT WHISKEY

РОССИЯ / RUSSIA

Кемля Сицилиан Марсала 
Kemlya Sicilian Marsala

ИРЛАНДИЯ / IRELAND

Поугс Сингл Молт 
The Pogues Single Malt

Куррах Атлантик 
Комбу Сивид Каск
Currach Atlantic 
Kombu Seaweed Cask

ШОТЛАНДИЯ / SCOTLAND
Спейсайд  / Speyside

Гленфиддик 12 лет
Glenfiddich 12 YO

Гленфиддик 15 лет
Glenfiddich 15 YO

Макаллан 12 лет
Macallan 12 YO

Макаллан 15 лет
Macallan 15 YO

Макаллан 18 лет
Macallan 18 YO

Высокогорье / Highlands

Аберфелди 12 лет
Aberfeldy 12 YO

Далмор 12 лет 
Dalmore 12 YO

Остров Айла / Islay

Виски Лафройг 10 лет 
Laphroaig Malt 10 YO

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

мл/ml руб./rub

3900

850

1700

1950

2600

4200

7900

17 000

1400

4100

2900

ШОТЛАНДСКИЙ ВИСКИ
SCOTCH WHISKEY

Дюарс Кариббеан Смуз 8 лет
Dewar's Caribbean Smooth 8 YO

Лох Ломонд Резерв Бленд
Loch Lomond Reserve Blend

Дюарс 12 лет
Dewar's 12 YO

Манки Шолдер 
Monkey Shoulder

50

50

50

50

мл/ml руб./rub

700

600

950

1100

ИРЛАНДСКИЙ ВИСКИ
IRISH WHISKEY

Бушмиллз Ориджинал
Bushmills Original

Уистлер Олоросо 
Шерри Каск Финиш
The Whistler Oloroso 
Sherry Cask Finish

50

50

мл/ml руб./rub

900

1400

АМЕРИКАНСКИЙ ВИСКИ
AMERICAN WHISKEY

Джим Бим
Jim Beam

Джек Дэниелс
Jack Daniel's

50

50

мл/ml руб./rub

800

1000



КОНЬЯК
COGNAC

Мартиньяк VS
Francois de Martignac VS

Мартиньяк VSOP
Francois de MartignacVSOP

Реми Мартан VSOP
Remy Martin VSOP

Курвуазье VSOP
Courvoisier VSOP

Курвуазье ХО
Courvoisier XO

50

50

50

50

50

мл/ml руб./rub

1400

1800

2100

2100

7500

БРЕНДИ
BRANDY

Ной Традиционный 5 лет
Noah Traditional 5 YO

Ной Классик 20 лет
Noah Classic 20 YO

50

50

мл/ml руб./rub

400

2 600

КАЛЬВАДОС
CALVADOS

ПОРТВЕЙН • ХЕРЕС
PORT WINE • SHERRY

Пэр Маглуар Пэи д'Ож VSOP
Pere Magloire VSOP

Барбадийо Фино
Barbadillo Fino

Доуз Файн Тони
Dow’s Fine Tawny

Уорр`с Отима
10-ти летний Тони
Warre's Otima 
10 Years Old Tawny 

Вальдеспино Педро 
Хименес Эль Кандадо
Valdespino Pedro
Ximenez El Candado

50

50

50

50

50

мл/ml

мл/ml

руб./rub

руб./rub

1400

550

650

1100

1200

ДЖИН
GIN

Бульдог
Bulldog

Бомбей Сапфир
Bombay Sapphire

Хендрикс 
Hendrick's 

Маре Капри
Mare Capri

50

50

50

50

мл/ml руб./rub

1100

1150

1500

1600

РОМ
RUM

мл/ml руб./rub

Плантейшн Ориджинал дарк
Plantation Original Dark

Плантейшн Барбадос 
20 Эниверсари 
Plantation Barbados 
20 Anniversary 

Закапа Сентенарио 
Солера Гран Ресерва 23
Zacapa Centenario 
Solera Gran Reserva 23 YO 

Закапа Сентенарио Солера 
Гран Ресерва Эспесьяль ХО
Zacapa Centenario Solera 
Grand Special Reserve XO 

50

50

50

50

850

1700 

2400

4100



ВОДКА
VODKA

Алтай
Altai

Чистые Росы
Chisti Rosi

Грей Гуз
Grey Goose

Мон Блан 
Mont Blanc

50

50

50

50

350

650

650

850

мл/ml руб./rub

ГРАППА
GRAPPA

Сибона Ризерва 
Мадейра Вуд Финиш
Sibona Riserva
Madeira Wood Finish

Сибона Сотэрн Вуд Финиш
Sibona Riserva Sauternes 
Wood Finish

Сассикая
Sassicaia

50

50

50

мл/ml руб./rub

1700

1700

7000

ВЕРМУТ
VERMOUTH

Тет Де Шеваль Блан 
Tete de Cheval  Blanc

Карпано Драй
Carpano Dry 

Карпано Антика Формула
Carpano Antica Formula

50

50

50

мл/ml руб./rub

400

600

1200

ТЕКИЛА
TEQUILA

Эсполон Бланко
Espolon Blanco

Эсполон Аньехо
Espolon Anejo

Эль Мейор Бланко
El Mayor Blanco

Класе Азул Плата
Clase Azul Plata

50

50

50

50

мл/ml руб./rub

1300

1800

1600

6500

ЛИКЕРЫ 
LIQUEURS

Ягермайстер
Jägermeister

Куантро
Cointreau

Амаро Монтенегро
Amaro Montenegro

Лимончелло ди Капри
Limoncello di Capri

Самбука Молинари
Sambuca Molinari

Бранка Мента
Branca Menta

Фернет Бранка
Fernet-Branca

Бейлис
Baileys Original

50

50

50

50

50

50

50

50

750

950

900

850

750

790

750

1300

мл/ml руб./rub

Белуга Нобл 
Beluga Noble

Белуга Трансатлантик 
Beluga Transatlantic Racing

Белуга Голд Лайн 
Beluga Gold Line

50

50

50

650

690

1350

Онегин
Онегин

50 650




